关于华泰人寿保险股份有限公司广东分公司

梅州中心支公司地址变更的公告

华泰人寿保险股份有限公司广东分公司梅州中心支公司

经中国银行保险监督管理委员会梅州监管分局批准，因更址、

迁入、新版换证颁发《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司广东分公司梅州中

心支公司

许可证流水号：00071759

批准日期：2015 年 08 月 19 日

发证日期：2021 年 10 月 25 日

机构住所：广东省梅州市梅江区三角镇客都大道北昀廷嘉

应商务公寓楼 1602、1603、1605、1606 号办公公寓

机构编码：000076441400

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人

身保险业务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

发证机构：中国银行保险监督管理委员会梅州监管分局

邮政编码：514000

联系人及电话：何文锋，13549103635